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Ambulans gelene kadar yaralı 
kadının başından ayrılmadı
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen trafik kazasında otomobil kadın yaya 
çarptı. Sürücü kazanın ardından yaralının başından bir an olsun ayrılmadı.

Barış Boyar, üst üste 
10. kez şampiyon
Türkiye’nin en başarılı antrenörleri arasında yer alan Barış Boyar, on yıldır 
üst üste Veteranlar Türkiye Şampiyonasında altın madalya kazandı.

Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde otomobi-
lin ile  motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında bir kişi 
yaralandı.

Çocuk doktoru 
göreve başladı
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr.Erdinç Türker  Osmancık Devlet 
Hastanesi’ndeki görevine başladı.

MHP İlçe Başkanının oğlu 
kazada ağır yaralandı

Çorum’un Osmancık il-
çesinde meydana gelen 
kazada MHP İlçe Başkanı 
Fatih Ergün’ün oğlu ağır 
yaralandı.

Elma ağacı, 
çiçek açtı
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Şakire Güney vefat etti

Çorum, Osmancık Girinoğlan Köyünde otu-
ran Celal Güney’in eşi, Muzaffer ve Güngör 
Güneỳ in annesi Şakire Güney vefat etti. Mer-
humenin cenazesi Girinoğlan Köy mezarlığına 
defnedildi.

Naime Gözbaşı vefat etti
Çorum, Osmancık Ulucami Mahallesinde otu-

ran, (Almancı) Abdullah Gözbaşı’nın eşi, Namık 
Çelebi, Hulusi Akmanve Hakan Şahin’in kayın-
validesi, Naime Gözbaşı vefat  etti. Merhumenin 
cenazesi Beylerçelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Necla Yolyapar vefat etti
İki kez ortopedik ameliyat geçiren Necla Yolyapar’ın enfeksiyon nedeniyle yoğun 
bakımda tedavi altına alındığı, ancak kurtarılamadığı öğrenildi.

İki kez ortopedik ameliyat 
geçiren Necla Yolyapar’ın en-
feksiyon nedeniyle yoğun ba-
kımda tedavi altına alındığı, 
ancak kurtarılamadığı öğrenil-
di.

Çorum Haber Gazete-
si Genel Müdürü Mehmet 
Yolyapar’ın yengesi Necla Yol-
yapar (72) Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Ortopedi 
Yoğun Bakım Ünitesi’nde ha-
yatını kaybetti.

İki kez ortopedik ameliyat 
geçiren Necla Yolyapar’ın en-
feksiyon nedeniyle yoğun ba-
kımda tedavi altına alındığı, 
ancak kurtarılamadığı öğrenil-
di.

Merhum Bekir Çek ve mer-

hume Miyase Çek’in kızı, Nil-
gün Uslu, Belgin Koçak ve 
Kemal Yolyapar’ın annesi, mer-
hum Metin Uslu, Serkan Koçak 

ve Gözde Yolyapar’ın kayınva-
lidesi Necla Yolyapar’ın cena-
zesi, Akşemseddin Camiinden 
Ulu Mezarlığa defnedildi. 

“Narkoçelik-41” operasyonlarında 
644 şüpheli yakalandı
Aralarında Çorum’un da bulunduğu 51 ilde düzenlenen “Narkoçelik-41” operas-
yonlarında 967 kilogram uyuşturucu madde ile 5 milyon 857 bin 520 adet uyuştu-
rucu hap ele geçirildi, 644 şüpheli ise yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın paylaştığı bil-
gilere göre, Cumhuriyet Baş-
savcılıkları ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığı koordi-
nesinde; İl Emniyet Müdür-
lüklerince; bin 603 ekip, 4 bin 
127 personel, 25 hava aracı ve 
41 narkotik dedektör köpeğinin 
katılımıyla 57 ilde uyuşturucu 
madde imalatçılarına ve satıcı-
larına yönelik “Narkoçelik-41” 
operasyonları düzenlendi. Dü-

zenlenen operasyonlar sonu-
cunda 967 kilogram uyuşturu-
cu madde ile 5 milyon 857 bin 
520 adet uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Ayrıca operasyonlar 
sonucu 644 şüpheli yakalandı. 
Operasyonların düzenlendi-
ği 57 il ise, “Aksaray, Bursa, 
Ankara, İstanbul, Gaziantep, 
Balıkesir, İzmir, Nevşehir, Şır-
nak, Malatya, Manisa, Şanlıur-
fa, Bingöl, Adana, Diyarbakır, 
Konya, Uşak, Batman, Mersin, 
Bolu, Samsun, Denizli, Yozgat, 

Antalya, Hatay, Tekirdağ, Ça-
nakkale, Çankırı, Yalova, Eski-
şehir, Kocaeli, Afyonkarahisar, 
Erzurum, Van, Adıyaman, Ço-
rum, Karaman, Trabzon, Kah-
ramanmaraş, Kayseri, Sakarya, 
Burdur, Giresun, Isparta, Ki-
lis, Zonguldak, Osmaniye, Ay-
dın, Ordu, Karabük, Kırıkkale, 
Kırklareli, Kırşehir, Kütahya, 
Siirt, Elazığ ve Muğla” olarak 
sıralandı.

Günün Ayeti
“Rabbimiz Allah’tır”diyen son-
ra da devamlı bu söze uygun ya-
şayanlara ne bir korku vardır ne 
de onlar üzüntü çekeceklerdir.

(Ahkâf, 46/13)

Günün Hadisi

İnsanlarla birarada yaşayan ve onların 
eziyetlerine sabreden mümin, insanlarla 

birarada yaşamayan ve onların eziyetlerine 
sabretmeyen müminden daha büyük ecre 

nail olur.
(İbn Mâce, “Fiten”, 23)

Günün Duası
Allah’ım! Hamd tamamen Sana 

mahsustur. Allah’ım! Senin bolca 
verdiğin nimeti engelleyecek kim-
se de vermediğin nimeti verebile-

cek kimse de yoktur.

(Hâkim, Müstedrek, I, 686)

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Ambulans gelene kadar yaralı 
kadının başından ayrılmadı
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 
otomobil kadın yaya çarptı. Sürücü kazanın ardından yaralının 
başından bir an olsun ayrılmadı.

Çorum’un Osmancık ilçesin-
de meydana gelen trafik kazasında 
otomobil kadın yaya çarptı. Sürücü 
kazanın ardından yaralının başın-
dan bir an olsun ayrılmadı.

Kaza Ulucamii Mahallesi Meh-
met Akif Ersoy Caddesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere 19 HF 
203 plakalı otomobilin önüne ani-
den kadın yaya çıktı. Çarpmanın et-
kisiyle yere düşen kadın yaralandı.  

Kazanın hemen ardından büyük 
üzüntü yaşayan sürücü, ambulans 
gelene kadar yaralının başından bir 

an olsun ayrılmadı. Sürücü ve çev-
redeki vatandaşlar, havanın da ya-
ğışlı olması nedeniyle yaralı kadına 
şemsiye tutarak ve konuşarak moral 
verip yakınlarını da kaza ile ilgili 
bilgilendirdi.

Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen am-
bulansla yaralı kadın Osmancık 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.  

Polis kaza ile ilgili soruşturma 
başlattı.

Kazanın hemen ardından büyük üzüntü yaşayan sürücü, ambu-
lans gelene kadar yaralının başından bir an olsun ayrılmadı.

Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde otomobilin ile  motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
otomobilin ile  motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında bir kişi yaralandı.

Kaza Alparslan Türkeş Cad-
desinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre B. K. yönetimindeki 
19 ABA 204 plakalı  araç sürücü-
sünün dönüş yaptığı esnada karşı 
yönden gelen T.T. yönetimindeki 

19 AFC 903 plakalı motosiklet ile 
çarpıştı. Kazada motosiklet sürü-
cüsü T.T. yaralandı.

Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Yaralı motosiklet 
sürücüsü ambulans ile Osmancık 
Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Polis kaza ile ilgili soruşturma 
başlattı

Çorum polisinden kaçak 
sigara operasyonu
Çorum’da polis ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı ope-
rasyonda 1 milyon adet kaçak sigara ele geçirildi.

Çorum’da polis 
ekipleri tarafından dü-
zenlenen iki ayrı ope-
rasyonda 1 milyon adet 
kaçak sigara ele geçiril-
di.

Edinilen bilgiye 
göre, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından 

yapılan çalışmalar so-
nucunda, il dışından 
temin ettikleri kaçak 
tütün mamullerini 
Çorum’da dağıttıkla-
rı tespit ettiler. KOM 
ekipleri tarafından dü-
zenlenen iki ayrı ope-
rasyonda şüphelilerin 
araçlarında yapılan adli 
aramada 1 milyon adet 

kaçak makaron sigara 
ele geçirildi.

Kaçak sigaralara 
el koyan polis ekipleri 
araçlarında kaçak siga-
ra ele geçirilen iki kişi 
hakkında 5607 sayılı 
kanuna muhalefet su-
çundan adli işlem baş-
lattılar.

İlkay Sever

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Çorum moru Dubai yolcusu
Hasadı yapılan Çorum moru soğan Dubai’de yemeklere lezzet katıyor.

Sivas’ın Şarkışla ilçesinde hasadı yapılan Çorum 
moru soğan Dubai’de yemeklere lezzet katıyor.

Sivas’ın Şarkışla ilçesinde yaşayan Adem Topal, 
yaklaşık 5 yıl önce kolları sıvayarak soğan üretimine 
başladı. Topal, nisan ayında Sağır mevkiinde 550 dö-
nüm araziye iki çeşit soğan ekti. Ekilen beyaz ve Ço-
rum moru soğanlar sezonun gelmesiyle birlikte hasat 
edilmeye başlandı. Geçen yıla göre rekolte de ki ar-
tış üreticinin yüzünü güldürürdü. Hasadın ardından 
elde edilen iki çeşit soğandan beyaz olanı Türkiye’de 
zincir marketlere dağıtılırken Çorum moru soğanlar 
ise Dubai’ye yola çıktı.

Rekolte yüzleri güldürdü
Soğan üreticisi Adem Topal, “Yaklaşık 5 yıldır 

Sivas’ın Şarkışla ilçesinde soğan üretimi yapmak-
tayım. Bu yıl 550 dönüme ekim yaptık. Rekoltemiz 
çok iyi. Yaklaşık 250 dönüm Çorum moru dediğimiz 
mor soğan 300 dönüm ise beyaz soğanımız var. Be-
yaz soğanları iç piyasada pazarlıyoruz. Kırmızı so-
ğanları da Dubai’ye gönderiyoruz” dedi.

Şarkışla Ziraat Odası Başkanı Azamet Topçu ise 
“Soğan açısından verimli bir yıl. Diğer ürünlerin re-
koltesinde biraz düşüklük var. Alternatif ürün bakı-
mından çok güzel bir ürün. Kendisine bol kazançlar 
diliyorum” diye konuştu.

Hasadın ardından elde edilen iki çeşit soğandan beyaz olanı Türkiye’de zincir 
marketlere dağıtılırken Çorum moru soğanlar ise Dubai’ye yola çıktı.

Safran ve sarımsak projesine OKA desteği
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyetlerini yürüten Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (OKA), kuruluşundan bugüne kadar kadın istihdamının artırılması ve kadın girişimciliğinin desteklenmesi 
amacıyla birçok projeye destek sağladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdür-
lüğü koordinasyonunda faaliyetleri-
ni yürüten Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı (OKA), kuruluşundan 
bugüne kadar kadın istihdamının 
artırılması ve kadın girişimciliği-
nin desteklenmesi amacıyla birçok 
projeye destek sağladı.

Ajans destekleri, altyapıya ve ku-
rumsallaşmaya yönelik desteklerle 
Amasya, Çorum, Samsun, Tokat 
illerinden oluşan Orta Karadeniz 
Bölgesi’nde bu alanda önemli bir 
farkındalık ve üretim altyapısı oluş-
turdu, mesleki eğitimler yanında 
kadınların, girişimcilik ve koopera-
tifçilik eğitimleri almasını sağladı.

2024 Yılı Girişimcilik Ekosiste-
minin Desteklenmesi Teknik Des-
tek Programı kapsamında destekle-
nen S.S. BizimOra Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifi’nin 
“BizimOra’nın Kadınlarından Sof-
ralarınıza Şifalı Safran ve Sarım-
sak” isimli projesi uygulanmaya 
başladı. Proje ile kooperatifin dijital 
dönüşümünü sağlaması ve e-ticaret 
alanındaki varlığını güçlendirmesi 

amaçlanıyor.
“E-Ticaret” ve “Dijital Pazarla-

ma” yoluyla büyümeyi hedefliyorlar
BizimOra Kadın Girişimi Üre-

tim ve İşletme Kooperatifi, Çorum 
Merkez’de 2024 yılı Ocak ayından 
bu yana faaliyet gösteriyor. Kuruluş 
sürecinden itibaren OKA’nın güçlü 
desteğiyle yoluna devam eden koo-
peratif tıbbi ve aromatik bitkilerin 

yetiştirilmesi ve işlenmesi konusun-
da uzmanlaşmış durumda.

Kooperatif; sarımsak, kadim bir 
şifa kaynağı olan ve beyaz sarım-
sağın birkaç hafta boyunca 70-80 
derece sabit bir ısı altında kurutula-
rak fermente edilmesiyle elde edilen 
siyah sarımsak ve bal üretimi yapı-
yor. Proje kapsamında yürütülecek 
faaliyetler ile ürünlerin geleneksel 

satış kanallarının yanı sıra, e-ticaret 
ve dijital pazarlama yoluyla daha 
geniş bir kitleye ulaştırılması he-
defleniyor.

S.S. BizimOra Kadın Girişi-
mi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
Çorum’da bir ilke imza atarak ilk 
kez safran üretimi gerçekleştiriyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı İyi 
Tarım Uygulamaları Programı kap-
samında safran, sarımsak tohumu 
ve yumru desteği alan kooperatif, 
27 Ekim’de ilk safran dikimini ya-
parak üretime başladı. Kooperatif, 
dünyanın en pahalı baharatlarından 
olan, sayısız faydası ve kullanım 
alanı bulunan safranın yanı sıra saf-
ran balı, safranlı sirke üretecek.

Tohumları Orta Karadeniz Böl-
gesinde yer alan Amasya ilinden te-
darik edilerek yapılan safran dikim 
etkinliğine, OKA Girişimcilik Eko-
sisteminin Geliştirilmesi Birimi, 
OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi, 
Çorum İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü temsilcileri ile kooperatif yet-
kilileri katıldı.

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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İş yerinin duvarlarını 
fotoğraf albümüne çevirdi
Pide almaya gelen müşterilerinin fotoğrafları ile iş yerinin 
duvarlarını fotoğraf albümüne çevirdi

Çorum’da pidecilik yapan bir es-
naf, müşterilerinin fotoğrafını çeke-
rek iş yerinin duvarlarına asıyor.

Çorum il merkezinde pide fırını 
işleten Salim Çıplak, müşterileri-
nin fotoğraflarını çekerek iş yeri-
nin duvarlarında sergiliyor. Bugüne 
yaklaşık 400’den fazla müşterisinin 
fotoğrafını iş yerinin duvarına asan 
Çıplak, 7’den 70’ herkesin fotoğra-
fını çekerek iş yerinde sergilemeye 
çalıştığını ifade etti. 2010 yılında iş 
yerini açtığını dile getiren Çıplak, 
tüm müşterilerinin hatıralarını sak-
ladığını kaydetti.

İlk olarak müşterilerinin fotoğ-
raflarını sosyal medyada paylaş-
tığını, daha sonra iş yerlerindeki 
duvarlara asmaya karar verdiğini 
belirten Çıplak, “Sonradan fotoğ-
rafları ölümsüzleştirmek istedim. 
İş yerime gelen herkesin benim için 

ayrı ayrı değeri var. İş yerinin bir 
bölümünü düzenleyerek fotoğraf-
ların sergilendiği bir alan yaptım” 
dedi.

“Müşterilerimden güzel 
tepkiler aldım”

Müşterilerinin fotoğraflarını iş 
yerinde sergilediği için olumlu tep-
kiler aldığını anlatan Çıplak, “İş ye-
rimize gelen müşteriler kendi fotoğ-
raflarını görünce mutlu oluyorlar. 
Bu benim içinde mutluluk kaynağı 
odu. Sağ olsunlar müşterilerimden 
güzel tepkiler aldım” dedi.

300 müşterisinin fotoğrafını ge-
lecek günlerde bastırarak duvarlara 
asacağını söyleyen Çıplak, çekti-
ği fotoğraflar sayesinde vefat eden 
insanları anma fırsatı bulduklarını 
söyledi.

İlk olarak müşterilerinin fotoğraflarını sosyal medyada pay-
laştığını, daha sonra iş yerlerindeki duvarlara asmaya karar 
verdiğini belirten Çıplak, “Sonradan fotoğrafları ölümsüzleş-
tirmek istedim. İş yerime gelen herkesin benim için ayrı ayrı 
değeri var. İş yerinin bir bölümünü düzenleyerek fotoğrafların 
sergilendiği bir alan yaptım” dedi.

Vali Çalgan: "Yaşlılarımız 
en değerli varlıklarımızdır"
Vali Çalgan: “Yaşlılarımız değerlerimizi yarınlara taşımamızı 
sağlayan en değerli varlıklarımızdır”

Çorum Valisi Ali Çalgan, “Yaş-
lılarımız, dün ile bugün arasında 
köprü kuran, kültürümüzü ve de-
ğerlerimizi yarınlara taşımamızı 
sağlayan en değerli varlıklarımız-
dır” dedi.

1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü 
nedeniyle Vali Ali Çalgan ve eşi 
Halide Çalgan, Kamile-Hacı Ah-
met Akdağ Huzurevi ile Çorum 
Huzurevi Yaşlı Bakım ve Reha-
bilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti. 
Huzur evi sakinleri ile bir araya 
gelen Vali Çalgan, yaşlılarla hem 
sohbet etti. Huzurevi sakinleri de 
Vali Çalgan ve eşinin ilgisinden 
dolayı duydukları memnuniyeti 
dile getirerek ziyaret dolayısıyla 
teşekkür etti.

Her insan için değişik anlam ve 

önem ifade eden yaşlılığın, haya-
tın çok özel bir dönem olduğuna 
dikkat çeken Vali Çalgan, “Yaşlı-
larımızın toplumsal yaşama aktif 
olarak katılmalarını, sosyal, kül-
türel ve ekonomik haklara sahip 
ve kimseye muhtaç olmadan yaşa-
malarını sağlamak, kişi, kurum ve 
devlet olarak öncelikli görevimiz-
dir. Devletimiz, büyüklerimiz için 
tüm imkânlarını seferber etmiş 
durumda. Her zaman büyükleri-
mizin yanında olmaya gayret gös-
teriyoruz. Yaşlılara saygı, yaşlıla-
ra bakmak ve onları hiçbir şekilde 
incitmemek inancımızın da bizle-
re çok açık ve hiçbir muğlaklığa 
yer bırakmayacak şekilde yükle-
diği en temel görevlerden biridir” 
ifadelerini kullandı.

Çorum’da aranan 
24 şahıs yakalandı
Çorum’da çeşitli suçlardan haklarında arama kararı bulunan 
24 şahıs yakalandı.

Çorum’da çeşitli suçlardan hak-
larında arama kararı bulunan 24 şa-
hıs yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğüne bağlı birimlerce hak-
larında çeşitli mahkemelerce yaka-
lama kararı bulunan ve kayıp olarak 
aranan şahıslara yönelik yapılan 
neticesinde, haklarında yakalama 
kararı bulunan 24 şahıs yakalandı. 
Öte yandan, kayıp olduklarına dair 
yakınları tarafından müracaatta bu-

lunulan 2 kadın ve 4 erkek şahsın da 
bulunduğu belirtildi.

Haber Merkezi
Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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“Gıdanı Koru” 
eğitimleri devam ediyor
Milli Eğitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı arasında 
imzalanan protokol doğrultusunda, Çorum’da okullarda gıda-
nının korunması, gıda israfı ve gıda hijyeni ile ilgili farkındalık 
eğitimleri tüm hızıyla devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Ta-
rım ve Orman Bakanlığı arasında 
imzalanan protokol doğrultusunda, 
Çorum’da okullarda gıdanının ko-
runması, gıda israfı ve gıda hijyeni 
ile ilgili farkındalık eğitimleri tüm 
hızıyla devam ediyor.

İl Tarım ve Orman Müdürü Hay-
rullah Göktekin, Çorum’da devam 
eden ‘Gıdanı Koru’ kampanyası ile 
ilgili bilgi verdi.Gıda israfını önle-
mek, gıda hijyenini teşvik etmek 
ve sürdürülebilir tarım uygulama-
ları hakkında farkındalık oluştur-
mak amacıyla bakanlık olarak Milli 
Eğitim Bakanlığı ile önemli bir iş 
birliğine imza attıklarını belirten 
Hayrullah Göktekin, protokol çer-
çevesinde yıl boyunca eğitimler ve-
rileceğini açıkladı.

Eğitimlerin genç kuşakların bi-
linçlenmesi açısından kritik bir rol 
oynadığına dikkat çeken Göktekin, 
“Gelecek nesillerin sağlıklı, sürdü-
rülebilir ve israf etmeyen bireyler 
olarak yetişmesi hem ülkemizin 
gıda güvenliği hem de küresel an-
lamda çevresel sürdürülebilirlik 
açısından büyük bir öneme sahip-
tir. Bu eğitimlerle, öğrencilerimize 
gıda israfını önlemenin yanı sıra 
hijyen kurallarına uymanın ve sağ-
lıklı beslenmenin yaşam kalitesi 
üzerindeki etkilerini de öğretmeyi 

amaçlıyoruz. Yıl boyunca devam 
edecek eğitim programlarında gı-
danı koru hareketinin prensipleri, 
gıda israfının ekonomik ve çevresel 
etkileri, gıda hijyeni ve güvenliği, 
sürdürülebilir beslenme ve tarım 
konularında öğrencilerimizi bilinç-
lendireceğiz. Gıdaya sahip çıkmak, 
onu israf etmeden değerlendirmek 
ve gelecek nesillere temiz bir çevre 
bırakmak hepimizin sorumluluğu-
dur. Bu noktada her bireyin üzerine 
düşeni yapması gerektiğine inanı-
yoruz. Gıdamızı koruyalım, gelece-
ğimizi garanti altına alalım” dedi.

Şehitlerin isimleri 
parklarda yaşatılacak
Şehit Jandarma Onbaşı Bekir Özaydın ve Şehit Piyade Er 
Semih Yılmaz’ın isimleri parklarda yaşatılacak.

Çorum Belediyesi tarafından 
iki şehidin isminin parklara ve-
rilmesi Ekim Ayı Belediye Mec-
lis toplantısında görüşülecek. 15 
maddenin görüşüleceği Ekim Ayı 
Belediye Meclis toplantısı 4 Ekim 
Cuma Günü 14.30’da Belediye 
Meclis Salonu’nda gerçekleştirile-
cek. Gündem maddeleri arasında 
iki şehidimizin isimlerinin park-
lara verilmesi de görüşülecek. 
1991 yılında Hakkâri’nin Şemdin-

li İlçesi kırsalında şehit düşen Jan-
darma Onbaşı Bekir Özaydın’ın 
isminin Ahçılar 14.Sokak Hz. 
Ömer Cami yanında bulunan par-
ka, Irak’ın kuzeyindeki Pençe-
Kilit Harekatı bölgesinde PKK’lı 
teröristlerce çıkan çatışmada şehit 
olan Piyade Sözleşmeli Er Semih 
Yılmaz’ın isminin ise Dr. Sadık 
Ahmet Caddesi üzerinde yeni ya-
pılan parka verilmesi önerisi mec-
lisin onayına sunulacak.

Elma ağacı, sonbaharda çiçek açtı
Çorum’un Osmancık ilçesi son zamanlarda sık sık duyduğu-
muz türden bir olaya şahit olundu.

Çorum’un Osmancık ilçesi 
son zamanlarda sık sık duydu-
ğumuz türden bir olaya şahit 
olundu.

Koyunbaba Mahallesinde bir 
evin bahçesinde bulunan ve da-
lında meyvesi de olan elma ağa-
cı ekim ayının başında yeniden 
çiçeğe durdu. Çiçeklenen elma 
ağacı, yoldan geçenlerin de il-
gisini çekti. Çocuklarını okula 
götüren bir veli; “Elma ağacı, 
bahar aylarını karıştırmış, son-
baharda çiçek açmış” ifadelerini 
kullanarak şaşkınlığını gizleye-
medi. 

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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"Öğretmen Gözüyle" Temalı 
Fotoğraf Yarışması Düzenlenecek
Millî  Eğitim Bakanlığı tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü’nün anlam ve öne-
mine uygun olarak öğretmenlerin sanatsal etkinliklere katılımlarının teşvik edil-
mesi amacıyla Türkiye genelinde düzenlenecek “Öğretmen Gözüyle” temalı öğret-
menler arası fotoğraf yarışması için başvurular başladı.

Millî  Eğitim Bakanlığı 
tarafından 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nün anlam ve 
önemine uygun olarak öğret-
menlerin sanatsal etkinliklere 
katılımlarının teşvik edilmesi 
amacıyla Türkiye genelin-
de düzenlenecek “Öğretmen 
Gözüyle” temalı öğretmenler 

arası fotoğraf yarışması için 
başvurular başladı.

Yarışmaya katılmak iste-
yen öğretmenler, il millî  eği-
tim müdürlüklerince duyuru-
lan elektronik posta adresine 
30 Ekim 2024 tarihine kadar 
eserlerini yükleyebilecek.

Yarışma sonuçları 14 
Kasım’da ilan edilecek. 

Yarışmada değerlendirme 
sonucu ilk üçe giren öğret-
menlere ödül olarak fotoğraf 
makinesi, mansiyon ödülü 
sahiplerine ise tablet takdim 
edilecek.

Kardiyoloji uzmanı uyardı: “Ani kardiyak 
ölüm ve kalp krizi riskine dikkat”
Ani kardiyak ölümün en sık nedeninin tanı konulmamış kardiyovasküler hastalıklar olduğunu söyleyen Kardiyoloji Uzmanı 
Dr. Mustafa Yaşan, “Çocuklarda başlıca neden doğuştan gelen kalp hastalıkları iken erişkinlerde en sık neden koroner arter 
hastalığıdır. Ani kardiyak ölümde kilit nokta, ölümün ani ve beklenmedik olmasından dolayı olayın çevrede şok ve travmaya 
neden olmasıdır” dedi.

Ani kardiyak ölümün en sık nedeninin tanı 
konulmamış kardiyovasküler hastalıklar oldu-
ğunu söyleyen Kardiyoloji Uzmanı Dr. Mustafa 
Yaşan, “Çocuklarda başlıca neden doğuştan 
gelen kalp hastalıkları iken erişkinlerde en sık 
neden koroner arter hastalığıdır. Ani kardiyak 
ölümde kilit nokta, ölümün ani ve beklenmedik 
olmasından dolayı olayın çevrede şok ve trav-
maya neden olmasıdır” dedi.

VM Medical Park Samsun Hastanesi’nden 
Kardiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Mustafa Yaşan, 
ani kardiyak ölüm ve kalp krizi hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu. Ani kardiyak ölümün, 
semptomların başlamasından sonraki bir saat 
içinde ani bilinç kaybı ile kendini gösteren kar-
diyak nedenlere bağlı doğal ölüm olarak tanım-
landığını belirten Uzm. Dr. Mustafa Yaşan, “Ani 
kardiyak ölümde kilit nokta, ölümün ani ve bek-
lenmedik olmasından dolayı olayın çevrede şok 
ve travmaya neden olmasıdır. ABD’de yılda 300 
bin kişi, Türkiye’de ise yılda yaklaşık 70 bin, 
günde ise 190 kişi ani kardiyak ölüm nedeniyle 
kaybediliyor“ diye konuştu.

“En sık nedeni tanı konulmamış 
kardiyovasküler hastalıklar”

Ani kardiyak ölümün en sık nedeninin tanı 
konulmamış kardiyovasküler hastalıklar oldu-
ğunu söyleyen Dr. Yaşan, “Çocuklarda başlıca 
neden doğuştan gelen kalp hastalıkları iken eriş-
kinlerde en sık neden koroner arter hastalığıdır. 
Koroner arter hastalığı kalbi besleyen damarlar-
da ateroskleroz denilen iltihabi yağ damlacıkları 
nedeniyle meydana gelen daralmalar sonucu 
oluşur. Bu iltihabı yağ plaklarının henüz tahmin 
edilemeyen bir zamanda ani olarak yırtılması 
ve damar içinde pıhtı oluşturması kalp krizine 
neden olur. Kalp krizi ise ani kardiyak ölümün 
ana nedenidir” şeklinde konuştu.

“Genellikle ilk semptom göğüs ağrısıdır”
Kalp krizi sırasında genellikle hissedilen 

ilk semptomun göğüs ağrısı olduğunu belirten 
Uzm. Dr. Yaşan, “Göğüs ağrısı iman tahtasının 
altında, sıkıştırıcı ya da baskı tarzında olup 
sıklıkla terlemenin eşlik ettiği bir ağrıdır. 10 
dakikadan uzun sürer ve her iki kola, karına ve 
çeneye yayılabilir, beraberinde bulantı, kusma, 
nefes darlığı olabilir” ifadelerini kullandı.

“Acil bir şekilde sağlık kuruluşuna 
başvurulmalıdır”

Kalp krizi geçiren bir hastanın yapması 
gereken en önemli durumun acil bir şekilde bir 
sağlık kuruluşuna başvurması olduğuna dikkat 
çeken Uzm. Dr. Yaşan şunları söyledi:

“Erken dönemde hastane başvurusu hem 
ölüm riskini hem de kalpte meydana gelecek 
kalıcı hasarı belirgin bir şekilde azaltır. Kalp 
krizi riski yüksek kolesterol, hipertansiyon, 

şeker hastalığı, ailesinde erken yaşta kalp krizi 
geçiren birisi olması durumlarında artıyor. Bu 
nedenle öncelikle yüksek kolesterol, hipertan-
siyon ve şeker hastalıklarını hekim kontrolünde 
etkin şekilde tedavi edilmesi gerekir. Düzenli 
hekim kontrollerine gitmek çok önemlidir. Bir 
diğer önemli risk faktörü ise sigaradır. Sigara 
mutlaka bırakılmalıdır. Düzenli hızlı tempo yü-

rüyüş yapmak, fazla kilo almamak diğer önemli 
koruyucu faktörlerdir.”

“Covid aşılarının etkisi var mı?”
Dr. Yaşan, açıklamasını şöyle tamamladı:
“Yakın zamanda yayınlanan ve ilaç şirketleri 

ile ilgisi olamayan yaklaşık 10 milyon aşı olan 
ve olmayan kişilerin karşılaştırıldığı bir çalış-
mada, aşı olan kişilerde kısa ve uzun dönemde 
kalp hastalıklarının daha az görüldüğü saptan-
dı. Ani kardiyak ölümü önlemek için hastanın 
hastaneye erken dönemde ulaştırılmasının yanı 
sıra; hastaneye ulaşana kadar başta beyin olmak 
üzere hayati organlara kan akışını idame ettir-
mek için kalp masajı yapılması çok önemlidir. 
Bu nedenle toplum genelinde kalp masajı, ilk 
yardım eğitimleri ve insanların kalabalık olarak 
bulunduğu yerlerde kardiyak şok cihazlarının 
olması hayatidir.”

Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Ekim 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Ekim l 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Ekim 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Ekim 2024 Cuma   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
5 Ekim 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
6 Ekim 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
7 Ekim 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
8 Ekim 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
9 Ekim 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Ekim 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
11 Ekim l 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
12 Ekim 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
13 Ekim 2024 Pazar Derman Eczanesi 0364 611 40 59
14 Ekim 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Ekim 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Ekim 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Ekim 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Ekim 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
19 Ekim 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
20 Ekim 2024 Pazar                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
21 Ekim 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
22 Ekim 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
23 Ekim 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
24 Ekim 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
25 Ekim 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
26 Ekim 2024 Cumartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
27 Ekim 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Ekim 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Ekim 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Ekim 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Ekim 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98

Barış Boyar, üst üste 
10. kez şampiyon
Türkiye’nin en başarılı antrenörleri arasında yer alan Barış Bo-
yar, on yıldır üst üste Veteranlar Türkiye Şampiyonasında altın 
madalya kazandı.

Türkiye’nin en başarılı antrenör-
leri arasında yer alan Barış Boyar, 
on yıldır üst üste Veteranlar Türki-
ye Şampiyonasında altın madalya 
kazandı.

27-29 Eylül 2024 tarihleri ara-
sında Antalya’da yapılan Veteranlar 
Türkiye Badminton Şampiyona-
sı sona erdi. Badminton sporunun 
Osmancık t́a gelişmesinde, ulusal ve 

uluslararası alanda başarıların gel-
mesinde en büyük pay sahibi olan 
ve onlarca milli sporcu yetiştirerek 
Türkiye’nin en başarılı antrenör-
leri arasında yer alan Barış Boyar, 
40+ Yaş Tek Erkekler kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu olurken, +35 
yaş Çift Erkekler Kategorisinde ise 
Türkiye 3.sü oldu.

MHP İlçe Başkanının oğlu 
kazada ağır yaralandı
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen kazada MHP 
İlçe Başkanı Fatih Ergün’ün oğlu ağır yaralandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
meydana gelen kazada MHP İlçe 
Başkanı Fatih Ergün’ün oğlu ağır 
yaralandı.

Kaza akşam saat 20.00 civarında 
Yeşilçatma Mahallesi, Ömer Derin-
dere Bulvarı D-100- E-80 Karayolu 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre Emirhan E. (24) kul-
landığı motosiklet ile Hikmet T.’nin 
(71) kullandığı 67 ACN 226 plakalı 
otomobil karayolunda çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle motosiklet sürü-

cüsü yere düşerek ağır yaralandı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine 

olay yerine 112 Acil Servis ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı motosik-
let sürücüsü olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
Osmancık Devlet Hastanesi’ne ar-
dından Çorum’a sevk edildi.

Yaralının durumunun ağır oldu-
ğu öğrenilirken, polis ekipleri kaza 
ile ilgili soruşturma başlattı.

Çocuk doktoru göreve başladı
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.Erdinç Türker 
Osmancık Devlet Hastanesi’ndeki görevine başladı.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr.Erdinç Türker Osman-
cık Devlet Hastanesi’ndeki görevi-
ne başladı.

Uz.Dr.Erdinç Türker, Kocaeli 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezu-
nu, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
ihtisasını Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesinde tamamladı.

İlkay Sever

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş


